

Unitatea		Nota de receptie			
		Numar document	Data	Factura / Numar / Aviz de insoire a marfii Contract	
		10	15/09/2015	Factura fiscala: Nr. 0 din 15/09/2015 Contract: Nr. din	

Subsemnati, membrii comisiei e receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de:
avand C.U.I. 6792961, cu vagonul/auto nr.
delegat: , constatandu-se urmatoarele:

delegat , constatandu-se urmatoarele.												
Nr. crt.	Cod	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitatea conform documentelor	Receptionat					Cont		Clasificatia Bugetara
					Cantitate	Pret fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Pret cu T.V.A.	Valoare cu T.V.A.	Debitor	Creditor	
1	9000.15	RADIATOARE ELECTRICE 2KW 220 V	buc	2.00	2.00	509.84	1.019.68	509.84	1.019.68			131.01-84020302A1-200530
2	9000.17	STINGATOARE CU CO2 TIP 06	buc	2.00	2.00	382.38	764.76	382.38	764.76			131.01-84020302A1-200530
3	9000.17	STINGATOARE CU CO2 TIP 06	buc	5.00	5.00	152.95	764.75	152.95	764.75			131.01-84020302A1-200530
4	9000.18	DETECTOR DE TENSIUNE OPTOACUSTIC DTGO	buc	1.00	1.00	856.52	856.52	856.52	856.52			131.01-84020302A1-200530
5	9000.20	COVOR ELECTROIZOLANT	buc	25.00	25.00	173.34	4.333.50	173.34	4.333.50			131.01-84020302A1-200530
6	9000.21	DULAP PT.PASTRARE ECHIPAMENT PROTECTIE	buc	1.00	1.00	764.76	764.76	764.76	764.76			131.01-84020302A1-200530
7	9000.22	TRUSA RESURCITARE	buc	1.00	1.00	604.50	604.50	604.50	604.50			131.01-84020302A1-200530
8	9000.23	MANUSI ELECTROIZOLANTE CLS3	buc	4.00	4.00	163.22	652.88	163.22	652.88			131.01-84020302A1-200530
9	9000.24	CIZME ELECTROIZOLANTE	buc	2.00	2.00	59.97	119.94	59.97	119.94			131.01-84020302A1-200530
10	9000.25	CASCA PROTECTIE	buc	2.00	2.00	10.70	21.40	10.70	21.40			131.01-84020302A1-200530
11	9000.26	OCHELARI DE PROTECTIE	buc	2.00	2.00	5.32	10.64	5.32	10.64			131.01-84020302A1-200530
12	9000.27	INDICATOR DE PROTECTIE(NU INCHIDETI SE LUCREAZA)	buc	12.00	12.00	5.44	65.28	5.44	65.28			131.01-84020302A1-200530

Unitatea

Nota de receptie

Factura / Numar / Aviz de insotire a marfii	
Numar document	Data
10	15/09/2015
Factura fiscala: Nr. 0 din 15/09/2015 Contract: Nr. din	

Subsemnati, membrii comisiei e receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de:
avand C.U.I. 6792961, cu vagonul/auto nr.
delegat: , constatandu-se urmatoarele:

delegat , constatandu-se urmatoarele:																	
Nr. crt.	Cod	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitatea conform documentelor	Receptionat						Cont		Clasificatia Bugetara				
					Cantitate	Pret fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	Pret cu T.V.A.	Valoare cu T.V.A.	Debitor	Creditor						
13	9000.28	INDICATOR DE PROTECTIE (LEGAT LA PAMANT)	buc	12.00	12.00	5.44	65.28	5.44	65.28			131.01-84020302A1-200530					
14	9000.29	PLATFORMA ELECTROIZOLANTA	buc	2.00	2.00	397.67	795.34	397.67	795.34			131.01-84020302A1-200530					
Total					10.839,23				10.839,23				Primit in gestiune				
Comisia de receptie													Magazia: Proiect Troleibuz(magazie)				
										Magazioner:			Data		Semnatura		
Numele si prenumele										Semnatura			15/09/2015				